quem tenha firmado contrato para prestação de serviços de transporte rodoviário
interestadual e/ou intermunicipal de cargas, mobiliário em geral, bagagens, veículos e
bens pessoais;

8.31.1.2. Deverá haver a comprovação da experiência mínima de 30% (trinta por
cento), correspondente à 414,00 m³ (quatrocentos e catorze metros cúbicos), da
quantidade total de carga transportada estimada para a contratação (1.380 m³), na
prestação dos serviços, sendo aceito o somatório de atestados volumes diferentes, não
havendo obrigatoriedade de transporte de 4014 m³ (quatrocentos e catorze metros

[...]

A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112
da Lei n. 5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria
não foi exigida pelo órgão fiscalizador

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 487.353,97 (quatrocentos e oitenta
e sete mil, trezentos e cinquenta e três reais e oitenta e sete centavos), conforme
custos unitários apostos na tabela do subitem 1.1 acima.

9.2. Em caso de licitação para Registro de Preços, os preços registrados poderão ser
alterados ou atualizados em decorrência de eventual redução dos preços praticados no